21.04.2017 г.									101-п

О внесении изменений в постановление
администрации Балашовского
муниципального района от 21.03.2016 г. № 80-п
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 25 октября 2005г. № 1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», Постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2007г. № 268-п «О разработке административных регламентов», постановлением Правительства Саратовской области от 19 апреля 2007 г. N 173-П «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Балашовского муниципального района от 21.03.2016 г. № 80-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
· в приложении к постановлению «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» вместо слов «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» читать «недвижимости (ЕГРН)».
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Л.А.Васильева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Балашовского
муниципального района                                                        И.В. Талалайкин